
Uchwała Nr 2080/83/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8

października 2007 r.

Data opublikowania: 30.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-08

Numer uchwały 2080/83/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie skargi Zakładowych Organizacji Związkowych działających przy Szpitalu im. M.Okońskiego

SPZOZ w Warszawie ul. Brzeska 12.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), w związku z § 42 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego,

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1270/54/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w

brzmieniu nadanym obwieszczeniem Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 30 lipca 2007r. w sprawie ogłoszenia

jednolitego tekstu uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, ze zmianami wynikającymi z uchwały Nr 1713/70/07 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 21 sierpnia 2007 r. zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz § 7 ust. 2 Zasad oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania

skarg i wniosków w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr

114/07 Marszałka Województwa Mazowieckiego, z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie zasad oraz trybu przyjmowania,

rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Po zapoznaniu się z treścią skargi Zarządów Organizacji Związkowych, działających w Szpitalu im. M.Okońskiego w Warszawie

ul. Brzeska 12, dotyczącej zarzutu braku nadzoru nad Szpitalem ze strony Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz zarzutów pod adresem kierownictwa ww. Szpitala - Zarząd Województwa Mazowieckiego

uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2.

Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu skarżącemu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Waldemarowi Roszkiewiczowi, Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


